拝啓　残暑の候、ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。
来る2018年8月26日（日）に空室対策セミナーを催させて頂く事となりました。つきましては
時節柄、ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、何卒ご出席を賜りますようお願い
申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

定員15名
参加無料

ご所有の
物件名称

ご参加者様名

ご連絡先

人数

人
0742-35-0177（株）丸和不動産 本社オーナーサポート課までお電話でのお申し込みは

＊ 物件をお持ちのオーナー様は物件名称欄もご記入ください。＊ 締切は8月20日（月）とさせて頂きます。

主催：株式会社  丸和不動産空室対策セミナー第
24回

オーナーセミナー参加申込書 送付先 FAX 0742-36-0055

8月 26日 （日）2018年
13:30～15:50(受付13:00～)

日時

※会場の都合上、定員になり次第
     締め切らせていただきます。15名               定員

N

※会館へお越しの場合は、会館に駐車場がございませんので、公共機関
等でのお越しをお願いしております。止むを得ずお車でお越しの際
は近鉄百貨店か、八木駅前駐車場のご利用となります。（有料）

●

近鉄駐車場

市民広場

至桜井

近鉄大阪線

JR桜井線

　　●
八木中学校

至奈良

近
鉄
橿
原
線

駅前駐車場

至五條・吉野

●　　橿原市役所
畝傍高等学校
　　　　●

　橿原郵便局
●

地下道

橿原文化会館

P

P

畝傍駅

八木
西口
駅

中和幹線

●

近鉄百貨店

24

24

165

大和八木駅

アクセス 近鉄大和八木駅北口より徒歩3分
JR畝傍駅より徒歩10分

会場 橿原文化会館 第2会議室
奈良県橿原市北八木町3丁目65-5

（公社）全国賃貸住宅経営者協会連合会共催 協賛

「賃貸経営個別相談会」

セミナー内容

……　休憩 10分　……

大好評第1部
60分

第2部
60分

「空室対策セミナー」
日本管理センターJPMC
大阪支店　支店長　稲原　英成（いなはら　ひでなり）氏

株式会社 丸和不動産　オーナーサポート課